

NÁZEV AKCE:

Návazné investice - Projekt P4, Objekt D, 1.PP - Propojení stávajícího objektu D s nově budovanými objekty G1 a G2, vč. vybudování perfuze a filtru v 1.PP

Objekt:

Objekt D

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo:

20

Název:

ASŘ - Klempířské konstrukce v2

Popis změny oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

Změna materiálového řešení klempířských konstrukcí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou na měděný plech, podkladní plechy z nerez.

Podklady k návrhu změny:

- ☐ projektová dok. (příl. č.)
- ☒ cenová nabídka (příl. č.1)
- ☐ fotodokumentace (příl. č.)
- ☒ další doklady (příl. č.2)

Skutečné náklady

Vyjádření GP

Dopady:

- ☐ do projektové dokumentace:
- ☐ do časového plánu:
- ☒ do ceny:

61 750,12 Kč

Vyjádření zástupce ZH

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis:

22.01.2025

Vyjádření zástupce GP

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis:

13.3.2025

Vyjádření zástupce TDI

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis:

Vyjádření zástupce OBI

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis:

23.1.2025

Poznámka:

ZÁVĚR:

Změnový list nabývá účinnosti se
Na základě změnového listu bude

V Praze, dne:
22.01.2025

Objednatel.

za přejímajícího - Objednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Pracovní list číslo 1
Pracovní list číslo 2

ZL20 - ASŘ - Klempířské konstrukce v2

IKEM - Vídeňská 1958/9, Praha 4

Institut klinické a experimentální medicíny

Sdružení BLOCK CRS/D Stavby Bohemia pro rekonstrukci KTCH na 1PP objektu D, IKEM

PENTA PROJEKT s r o

Sdružení BLOCK CRS/D Stavby Bohemia pro rekonstrukci KTCH na 1PP objektu D, IKEM

21 01 2025

00023001
CZ00023001

7333366
CZ7333366

47916621
CZ47916621

7333366
CZ7333366

Cena bez DPH

61 750,12

Cena s DPH

v

CZK

74 717,65

Pracovní list

Pracovní list

Pracovní list

Pracovní list

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL20 - ASŘ - Klempířské konstrukce v2

IKEM - Všeňská 1958/9, Praha 4

Institut klinické a experimentální medicíny

Sdružení BLOCK CRS/ID Stavby Bohemia pro rekonstrukci KTCH na 1PP objektu D, IKEM

21.01.2025

PENTA PROJEKT

s r o

Sdružení BLOCK

CRS/ID Stavby

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV práce a dodávky PSV

61 750,12

61 750,12

61 750,12

SOUPIS PRACÍ

ZL20 - ASŘ - Klempířské konstrukce v2

IKEM - Víděňská 1958/9, Praha 4

Institut klinické a experimentální medicíny

Sdružení BLOCK CRS/ID Stavby Bohemia pro rekonstrukci KTCH na 1PP objektu D, IKEM

21.01.2025

PENTA PROJEKT

s.r.o.

Sdružení BLOCK

CRS/ID Stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství původní	Množství nové	Množství rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem									61 750,12	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV						750,12	
			Ozn. K01 - Oplechování alu. ploché střechy z ocel. plechu II 0,6 mm s polyesterovou povrch. úpravou, délky 30 m, r.š. (550+300) mm, včetně systémových prvků a kompletního příslušenství, D+M	m	10,000	0,000	10,000	1 941,75	-58 252,50	SoD
410	K	76400-01R K01								
			Ozn. K02 - Oplechování alu. ploché střechy v místě dilatace z povlakového žárové zink. plechu II 0,6 mm, délky 2 m, r.š. 1 1210 mm, včetně systémových prvků a kompletního příslušenství, (podrobný popis výrobu viz PD), D+M	m	2,000	0,000	2,000	2 836,90	-5 871,80	SoD
411	K	76400-01R K02								
			Ozn. K03 - Oplechování alu. ploché střechy v místě dilatace u stěny z povlakového žárové zink. plechu II 0,6 mm, délky 2 m, r.š. 1 1060 mm, včetně systémových prvků a kompletního příslušenství, (podrobný popis výrobu viz PD), D+M	m	2,000	0,000	2,000	2 208,74	-4 417,48	SoD
412	K	76400-01R K03								
			Ozn. K04 - Oplechování alu. ploché střechy v místě dilatace u stěny z povlakového žárové zink. plechu II 0,6 mm, délky 1,3 m, r.š. 1 1060 mm, včetně systémových prvků a kompletního příslušenství, (podrobný popis výrobu viz PD), D+M	m	4,300	0,000	-4,300	2 572,82	-11 063,13	SoD
413	K	76400-01R K04								
			Ozn. K05 - Oplechování alu. ploché střechy v místě dilatace u stěny z povlakového žárové zink. plechu II 0,6 mm, délky 3,8 m, r.š. (580+270) mm, včetně systémových prvků a kompletního příslušenství, (podrobný popis výrobu viz PD), D+M	m	3,800	0,000	3,800	2 063,11	-7 839,82	SoD
414	K	76400-01R K05								
			Ozn. K06 - Oplechování venkovního parapetu z jednostranného žárové zinkovaného poplaskaného plechu, délky 11 m, r.š. 300 mm, včetně systémových prvků a kompletního příslušenství, D+M	m	11,000	0,000	-11,000	728,16	-8 009,76	SoD
415	K	76400-01R K06								
			Ozn. K07 - Oplechování venkovního parapetu z jednostranného žárové zinkovaného poplaskaného plechu, délky 9 m, r.š. 315 mm, včetně systémových prvků a kompletního příslušenství, D+M	m	9,000	0,000	-9,000	761,57	-6 881,13	SoD
416	K	76400-01R K07								
1	K	764051413	Podkladní plech z nerezového plechu r.š. 250 mm	m	0,000	24,000	24,000	284,00	6 816,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	764051414	Podkladní plech z nerezového plechu r.š. 330 mm	m	0,000	3,600	3,600	352,00	1 337,60	CS ÚRS 2025 01
3	K	764051415	Podkladní plech z nerezového plechu r.š. 400 mm	m	0,000	4,300	4,300	409,00	1 758,70	CS ÚRS 2025 01
4	K	764051416	Podkladní plech z nerezového plechu r.š. 500 mm	m	0,000	2,000	2,000	480,00	960,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	764051417	Podkladní plech z nerezového plechu r.š. 670 mm	m	0,000	30,000	30,000	670,00	18 600,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	764234411	Oplechování horních ploch a násezdvek (alík) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené s přes 800 mm	m2	0,000	37,528	37,528	2 990,00	111 833,44	CS ÚRS 2025 01

7	K	764235446	Příplatek za zvýšenou drsnost; při přechování rohu a koulů nadzdvíhací latky z Cu plechu rš přes 400 mm	kus	0,000	7,000	7,000	366,00	2 562,00	C5 ÚRS 2025 01
8	K	764236404	Oplechování parapetu rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 330 mm	m	0,000	20,000	20,000	1 010,00	20 200,00	C5 ÚRS 2025 01